
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.083.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 6583



 
 

 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.083.2021 
                        z dnia 6 maja 2021 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 27 787 071 9 526 300 4 403 300 2 000 4 401 300 5 123 000 0 0 0 0 18 260 771 18 260 771 1 232 481 0 0 

zmniejszenie -200 000 -200 000 -200 000 0 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 27 787 071 9 326 300 4 203 300 2 000 4 201 300 5 123 000 0 0 0 0 18 460 771 18 460 771 1 232 481 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 20 317 267 4 011 300 4 011 300 0 4 011 300 0 0 0 0 0 16 305 967 16 305 967 880 404 0 0 

zmniejszenie -200 000 -200 000 -200 000 0 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 20 317 267 3 811 300 3 811 300 0 3 811 300 0 0 0 0 0 16 505 967 16 505 967 880 404 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 468 000 2 468 000 2 468 000 0 2 468 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 000 -200 000 -200 000 0 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 268 000 2 268 000 2 268 000 0 2 268 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 13 270 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 270 962 13 270 962 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 13 470 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 470 962 13 470 962 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 250 933 1 250 933 787 933 100 010 687 923 463 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 0 0 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 250 933 1 250 933 800 933 100 010 700 923 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 123 500 123 500 110 500 3 000 107 500 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 0 0 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123 500 123 500 123 500 3 000 120 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2780 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie programów 
polityki zdrowotnej 

przed zmianą 13 000 13 000 0 0 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 0 0 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 102 500 102 500 102 500 0 102 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 500 115 500 115 500 0 115 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 23 199 553 22 547 053 22 433 391 3 523 536 18 909 855 41 400 56 000 16 262 0 0 652 500 652 500 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 199 553 22 547 053 22 433 391 3 523 536 18 909 855 41 400 56 000 16 262 0 0 652 500 652 500 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6583



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90026   
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 30 600 30 600 30 600 0 30 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 600 35 600 35 600 0 35 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 094 602 1 094 602 1 036 940 0 1 036 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 089 602 1 089 602 1 031 940 0 1 031 940 41 400 0 16 262 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 853 940 853 940 853 940 0 853 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 848 940 848 940 848 940 0 848 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258 336 961 228 464 676 121 280 375 69 509 955 51 770 420 34 117 101 71 061 365 168 310 500 000 1 337 525 29 872 285 26 572 285 1 263 275 0 3 300 000 

zmniejszenie -218 000 -218 000 -205 000 0 -205 000 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 218 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 

po zmianach 258 336 961 228 264 676 121 093 375 69 509 955 51 583 420 34 104 101 71 061 365 168 310 500 000 1 337 525 30 072 285 26 772 285 1 263 275 0 3 300 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6583



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.083.2021 
                        z dnia 6 maja 2021 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 18 260 771,00 200 000,00 18 460 771,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 305 967,00 200 000,00 16 505 967,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 270 962,00 200 000,00 13 470 962,00 

      
Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania na wybór partnera 
prywatnego do realizacji przedsięwzięcia publiczno-prywatnego w zakresie 
budowy i utrzymania dróg gminnych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 29 872 285,00 200 000,00 30 072 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6583


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-21T10:56:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




